附件一：廠商建廠施工管制規範切結書

本公司                                     已充分詳讀本施工管制

規範，願意遵守「新竹縣國際 AI智慧園區產業專用區(一)土地設定地上權契約」、

「新竹縣建築物施工中管制要點」及本規範之規定辦理，共同維護本園區公共

設施並落實園區環境保護、園區安全與交通秩序。

本公司及委託之建廠施工承包商，倘因違反上揭規定，致使受罰或影響廠

房使用執造核發，本公司絕無異議，且所衍生之費用及賠償之責任概由本公司

承擔。

本規範之任何重大變更、修正、更改或補充，將先召開廠商協調會議後，

再以本園區管理單位書面通知為之，且效力等同本規範。

特立切結書如上

此致

新竹縣政府產業發展處

立切結書人：

代表人：

中 華 民 國          年       月       日